Чправлвиив
а 	выпуска 	о  ~

Временно  исполняющий  обязан  остгцiавовыкактов
Губориатора 	д

Губернатора  Свердловской  обл. Щйердповской  области  s,
'' 	и  Гравитвльствао

Свердловской  ~tiо)
области

3

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ.

22.08.2017

№  432-УГ
г. Екатеринбург

О  присвоении  Е.М. Виноградскому  почетного  звания  Свердловской  области
«Почетный  гражданин  Свердловской  области»

В  соответствии  с  Областным  законом  от  19 апреля  1999 года  №  5-ОЗ
«О  наградах, почетных  званиях  Свердловской  области  и  наградах  высших
органов  государственной  власти  Свердловской  области», Законом  Свердловской
области  от  15 июля  2005 года  №  91'-ОЗ  «О  почетном  звании  Свердловской
области  «Почетный  гражданин  Свердловской  области» и  по  представлению
Министерства  физической  культуры  и  спорта  Свердловской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

За  выдающиеся  достижения  в  социальной  сфере  жизни  общества,
способствовавшие  укреплению  и  развитию  Свердловской  области, присвоить
почетное  звание  Свердловской  области  «Почетный  гражданин  Свердловской
области» Виноградскому  Евгению  Михайловицу  — Заслуженному  мастеру
спорта  России.

Настоящий  указ  опубликовать  в  «Областной  газете».

Е.В. Куйвашев

Oп irчvvw,nчi 1 Iра iнi 	1 111 1 11 р  110 	К i он  I.а  1 II. "10101s ~'ч  042. 111%10 11111) ~ss.

	00000001

		2017-08-25T14:15:31+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа